Palácio Iguaçu - Praça Nossa Senhora de Salette, s/n - 4º andar - Centro Cívico - 80530-909 - Curitiba - PR - 41 3350-2400

Palácio Iguaçu – Curitiba, 26 de março de 2020
 OF CEE/CC 759/20

Senhor Presidente,

Em atenção ao Decreto n.º 4323 de 24 de março de 2020,

informo a Vossa Senhoria, que os serviços da Indústria Gráfica estão
caracterizados como essenciais, e neste caso poderão continuar com suas
atividades, tomando todos os cuidados cabíveis ao momento de pandemia
que enfrentamos.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

GUTO SILVA
Chefe da Casa Civil

Ao Senhor
EDSON BENVENHO
Presidente do Sindicato das Indústrias Gráficas do Paraná e Associação
Brasileira da Indústria Gráfica – ABIGRAF e SIGEP
CURITIBA – PR

CEE/GM/J

Inserido ao Documento 63109 por Barbara Oliveira Trindade em: 27/03/2020 11:07. Assinado por: Luiz Augusto Silva em: 27/03/2020 11:22. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 2e5ac2ce002fba7600cf6e4ed2463e9